jus CommUGonis Tenor inferius ed io-

f<^s 5c habetur) tenens in Ma-
nibus fuis quendam Codicem,

In quo, ut afleruit, inter alia, conti-

netur quidem Articulus Tradat^ Ma-
trimonialis, per Screniflimos

CafietU Rege/ feu eorum Commiflarios

dc Ambadiatores, inter didum Regem
AmglU ex una, 6c Serenidimam ac Prs-
clariflimam Principem Dominam Domi-
nam Mo^aretam Duciffam SabaudU Sa-

cratiflimi Romanorum Regi/ fio/j^cr A»-

gufti Prirno^nitam ^ F/liam Zfnicam
prxfatique Regi/ CafieSa Sororem ,

Deo
favente, futuros Conjuges, cx alia Par-

Domini de Fiennes.

tibus, Iriiti, concordati & conclufi, A.D. ijod.

(^em quidem Articulum prxfatus ^
Dominus Jotmiet Tong. ad Requilitio-

nem difti JlluRris ac Nobilis Viri Do- .

mini JuoH Domini de Fiennes, publi-
ce alte & intelligibiliter ibidem per-
legit,

In quo, inter caitera
, continetur ex-

prefsS, quod memoratus Dominus Jn-
eobns Dominus de Fiennes pr^didus
jurdte debet fupet Canonem MilT* Sc
ad Sanda Dei Evangelia, S( nonnulli
alii Domini & Principes in eodem Ar-
ticulo nominari, fic jurare debent & eo-
rum quilibet fimili modo jurare debet
fuper Canonem Miflie Sc ad Sanda Dei
Evangelia, de faciendis Si obfervandis
tam in dido Articulo quam in prtefa-

to Tradatu Matrimoniali contentis Si
exptellis, prout 5c quemadmodum iri

eifdem Articulo Sc Tradatu plenius con-
tinetur Sc habetur,

Sssomm fsidem Mtndaii feu Gmmif-
ponis ^ Articuli hujufmodi Tenerto fue-
cejpvi fequuntnr, Juut ttdet.

Hsnriem, Dei Gratia, Rex AnglU tS"

FrtncU Dotninsss HiternU univerfis

Sc lingulis ad quorum notitias {melen.

tes Litera! pervenerint Saiutem.
‘

Cum in quodam Tradatu,

De Data vicelimi Diei menfis Martii,

Anno Domini Millelimo, QuiligenteQ-

mo fexto.

Inter Nollroa ex tina, Sc Excellen-

tiHimi Illuftrillimi 8c Potentillimi Prin-

cipis Ptiliffs, Dei Gratid, Regit Ospel- •

U, Cpe. Archidneis As^rin, gpe. Fratria

Conlanguinci Sc Filii nolbri Chaiiflimi

Amballiatores, Legatos, Oratore^ Nun-
cios, Procuratores Sc Commiflarios Par-

te ex altera, inito, concordato Sccon-

clulb.

De Sc pro Matrimonio, inter Nos Sc

Sereniflimara ac Pneclariflimam Princi-

pem Dominam Mtrgereltsse Dnciffam

SuheudU Sacratiflimi Romonorum Regie

femfer ongnpi Primogenitum Filium

unicum, nccnon prxfati Regit CuPelU

Sarerem Chutijpmum, DeoDuce, habendo

Sc contrahendo,

Inter alia ,
contineatur,

QwW
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Qjiod pntTatus Rex CafleBs^ ^c.
7 * Archidux AnJirUy &c. curabit & reali-

ter fjcict quod nonnulli Principes 3c